
ZARZĄDZENIE NR 659/186/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora  Programu zdrowotnego 
„Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywoływanych przez zakażenie wirusem HPV dla 

Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2015-2017” w 2017 roku

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 48 ust. 1 i art. 48b. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1793 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr IV.44.2015 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 23 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia 
Programu zdrowotnego „Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywoływanych przez zakażenie 
wirusem HPV dla Miasta Mińsk Mazowiecki na lata 2015 – 2017” – zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłaszam rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wybór realizatora Programu zdrowotnego 
„Profilaktyka raka szyjki macicy i innych chorób wywoływanych przez zakażenie wirusem HPV dla Miasta 
Mińsk Mazowiecki na lata 2015-2017” w 2017 roku, który będzie realizowany przez:

- „CENTRUM MEDYCZNO – DIAGNOSTYCZNE” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Niklowej 9, 08-110 
Siedlce. Całkowity koszt zadania -  37 750,00 zł.

§ 2. Zarządzenie o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert zostanie umieszczone:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Mińsk Mazowiecki,

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki.

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 26986F02-DDA8-45C4-9123-576115B3D0CF. Podpisany Strona 1


		2017-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




